ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:     708   /UBND-KTHT

Về việc triển khai hướng dẫn phòng,

chống và đánh giá nguy cơ lây nhiễm

Covid - 19 đối với các cơ sở sản xuất

kinh doanh trên địa bàn quản lý

A Lưới, ngày    06   tháng  7 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn A Lưới.

Thực hiện Công văn số 1190/SCT-KT ngày 15 tháng 6 năm 2020 Sở Công

thương tỉnh Thừa Thiên Huế về triển khai hướng dẫn phòng, chống và đánh giá

nguy cơ lây nhiễm Covid - 19 đối với các cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn

quản lý. Ủy ban nhân dân huyện A Lưới yêu cầu UBND các xã, thị trấn triển khai

một số nội dung cụ thể như sau:

Ngày 28 tháng 5 năm 2020,Ban chỉ đạo quốc gia phòng, chống dịch COVID-19

đã ban hành Quyết định số 2225/QĐ-BCĐ Hướng dẫn phòng, chống và đánh giá

nguy cơ lây nhiễm dịch COVID-19 tại trung tâm thương mại, siêu thị, chợ, nhà

hàng(Gửi kèm bản sao Quyết định số 2225/QĐ-BCĐ), Ủy ban nhân dân huyệnđề

nghịỦy ban nhân dân các xã, thị trấntriển khai, giám sát việc thực hiện theo Hướng

dẫn của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 tại Quyết định số

2225/QĐ-BCĐđối với các đối tượng thuộc phạm vi quản lý của địa phương.

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấntriển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- VP: LĐ, CVKT;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

		2020-07-06T15:31:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!